Список товаров, участвующих в акции, указан в Приложении №1. 

Максимальное количество чеков, выданных за покупку с применением 1 карты участника 
программы лояльности, которые допускаются к участию в акции – 2 чека в день. 

Общий призовой фонд акции состоит из 8 104 280 (восемь миллионов сто четыре тысячи двести 
восемьдесят) купонов на скидку в размере 10%. Количество призов ограничено. 

2.2. Купон может быть применен на: 

https://kuponnaskidku.dixy.ru/

- Покупки в магазинах "ДИКСИ" на сумму от 1000р* до 3000р* включительно, совершенных с 
использованием карты участника "Клуб Друзей ДИКСИ", в период с 02.03.2026 по 29.03.2026